

# Atlantic Services ApS

Storegade 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 25 22 49 73



## Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. oktober 2016  
Approved at the annual general meeting of shareholders on 18 October 2016

Som dirigent:  
Chairman:



Aage Reipurth Madsen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better  
working world

**Indhold**

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	5
Company details	
Beretning	6
Operating review	
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	7
Financial statements for the period 1 July 2015 - 30 June 2016	
<b>Resultatopgørelse</b>	7
Income statement	
<b>Balance</b>	8
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	10
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	11
Notes to the financial statements	

**Ledelsesberetning**

Management's review

**Oplysninger om selskabet**

Company details

Navn/Name	Atlantic Services ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Storegade 53, 8500 Grenaa
CVR-nr./CVR No.	25 22 49 73
Stiftet/Established	15. februar 2000/15 February 2000
Hjemstedskommune/Registered office	Norddjurs
Regnskabsår/Financial year	1. juli 2015 - 30. juni 2016 1 July 2015 - 30 June 2016
Telefon/Telephone	+45 87 58 68 88
Direktion/Executive Board	Aage Reipurth Madsen
Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Storegade 1, 8500 Grenaa, Denmark



## Ledelsesberetning

Management's review

### Beretning

Operating review

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med handel, agenturvirksomhed, rådgivning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 8.604 kr. mod 42.332 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 138.495 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### The Company's business review

The Company's principal activities comprise trade, agency activities, advisory services and other related activities.

#### Financial review

The income statement for 2015/16 shows a profit of DKK 8,604 against a profit of DKK 42,332 last year, and the balance sheet at 30 June 2016 shows equity of DKK 138,495. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

#### Post balance sheet events

No significant events have occurred subsequent to the financial year.

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Financial statements for the period 1 July 2015 - 30 June 2016

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2015/16	2014/15
	<b>Bruttofortjeneste</b>	666.632	747.363
	Gross profit		
2	<b>Personaleomkostninger</b>	-580.331	-597.820
	Staff costs		
	<b>Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	-66.448	-78.675
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	<b>Resultat af primær drift</b>	19.853	70.868
	Operating profit		
	<b>Finansielle indtægter</b>	0	1
	Financial income		
	<b>Finansielle omkostninger</b>	-8.551	-14.913
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	11.302	55.956
	Profit before tax		
3	<b>Skat af årets resultat</b>	-2.698	-13.624
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	8.604	42.332
	Profit for the year		
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Proposed profit appropriation		
	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	0	50.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	<b>Overført resultat</b>	8.604	-7.668
	Retained earnings/accumulated loss		
		8.604	42.332



**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Financial statements for the period 1 July 2015 - 30 June 2016

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Non-current assets		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.669	216.357
	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
		<u>12.669</u>	<u>216.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	12.669	216.357
	Total non-current assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Current assets		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.730	296.762
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.839	10.128
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	61.252	103.206
	Other receivables		
		<u>225.821</u>	<u>410.096</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	152.526	9.895
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	378.347	419.991
	Total current assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	391.016	636.348
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>391.016</u>	<u>636.348</u>

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Financial statements for the period 1 July 2015 - 30 June 2016

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2015/16	2014/15
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	13.495	4.891
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Dividend proposed for the year		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.495</b>	<b>179.891</b>
	<b>Total equity</b>		
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Provisions		
	Udskudt skat	2.787	10.490
	Deferred tax		
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.787</b>	<b>10.490</b>
	<b>Total provisions</b>		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	0	105.640
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.007	199.734
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	10.401	12.150
	Income taxes payable		
	Anden gæld	124.326	128.443
	Other payables		
		<b>249.734</b>	<b>445.967</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.734</b>	<b>445.967</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>391.016</b>	<b>636.348</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. juli 2015 Equity at 1 July 2015	125.000	4.891	50.000	179.891
Årets resultat Profit/loss for the year	0	8.604	0	8.604
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-50.000	-50.000
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b> Equity at 30 June 2016	<b>125.000</b>	<b>13.495</b>	<b>0</b>	<b>138.495</b>

## Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Financial statements for the period 1 July 2015 - 30 June 2016

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2015/16	2014/15
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	574.711	591.920
Wages/salaries		
Andre omkostninger til social sikring	5.620	5.900
Other social security costs		
	580.331	597.820
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.401	12.150
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-7.703	1.474
Deferred tax adjustments in the year		
	2.698	13.624
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Contractual obligations and contingencies, etc.		

#### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Atlantic Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent, Atlantic Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt kr. 210.832 med en resterende kontraktperiode på 2-3 år.

Lease liabilities under operating leases for cars, totalling DKK 210.832, with remaining contract terms of 2-3 years.